
 ※運用上の都合により、予告なく座席図が一部変更となる場合がございます。

※2Fスタンド席以外は試合毎に入れ替えを行います。当該試合以外の試合はスタンド席での観戦が可能です。
※トーナメント表の組合せ番号が若い（左側）チームが、ホーム側のベンチとなります。
※ホーム側チームベンチは、テーブルオフィシャル左側となります。

席種 料金
前売 当日

 ¥5,500
¥5,500
¥3,500
¥3,500
¥3,500
¥3,500
¥2,500
¥2,000
¥1,200
¥800

¥2,000

 ¥6,000
¥6,000
¥4,000
¥4,000
¥4,000
¥4,000
¥3,000
¥2,500
¥1,500
¥1,000
¥2,500

ホーム
アウェイ
ホームベンチ向
アウェイベンチ向
ホームベンチ裏
アウェイベンチ裏

一般
中高生
小学生
ー

1Fコートサイド席

1F アリーナ席

2F スタンド席

車いす席

指定席

指定席

エリア内自由席

自由席

1F

1F A 席

共通

アウェイ側ベンチホーム側ベンチ TO

1F コートサイド席

2F スタンド席

2F スタンド席

2
F 

ス
タ
ン
ド
席

2
F 

ス
タ
ン
ド
席

1F A席
ホーム側ベンチ裏

1
F 

ア
リ
ー
ナ
席

車
い
す
席

1F A席
アウェイ側ベンチ裏

1F A席
アウェイ側ベンチ向

1F A席
ホーム側ベンチ向

車
い
す
席

第95 回天皇杯・第86 回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会

［愛知大会 / ウィングアリーナ刈谷］


