



※運用上の都合により、予告なく座席図が一部変更となる場合がございます。

席種				料金	
		指定席		前売	当日
1F コートサイド席		指定席	ホーム	¥5,500	¥6,000
			アウェイ	¥5,500	¥6,000
1F A 席		指定席	ホームベンチ向	¥3,500	¥4,000
			アウェイベンチ向	¥3,500	¥4,000
			ホームベンチ裏	¥3,500	¥4,000
			アウェイベンチ裏	¥3,500	¥4,000
1F アリーナ席		エリア内自由席	共通	¥2,500	¥3,000
			一般	¥2,000	¥2,500
			中高生	¥1,200	¥1,500
2F スタンド席		自由席	小学生	¥800	¥1,000
			車いす席	1F	—
車いす席			—	¥2,000	¥2,500

※2Fスタンド席以外は試合毎に入れ替えを行います。当該試合以外の試合はスタンド席での観戦が可能です。

※トーナメント表の組合せ番号が若い(左側)チームが、ホーム側のベンチとなります。

※ホーム側チームベンチは、テーブルオフィシャル左側となります。